
KUPNÍ SMLOUVA �". ll'µtJL� 
uz,n-řená po<lle � 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: r\.l\1.1. - 1\nalytical l\1edical Instruments, s.r.o. 
se sídlem: Letohradská 3 / 369, Praha 7, 170 00 
IČ : 63983524 
DIČ: CZ63983524 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

Mgr. Lukáš Macháček, l\.IBr\, jednatel 

e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrum rejstříku ,·edeném v Mčstským soudem v Praze oddíl C vložka 40068 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ : 

Olomouc, Hodolany, J eremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:  
bankm·ní spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: ,\GEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I.
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj ,·lastnické právo ke zboží 
a to: 3ks Ohřev pacienta -vzduch typ: IOB 

Dle cenové nabídky č. ES 220916-lze dne 16. 9. 2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II.
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodfrky zboží specifikonné v čl. I. této kupní smlom1· čitú:

Cena bez DPH: 93 000,00 Kč 

DPH: 21 % 19 530,00 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 112 530,00 Kč 



2) Kupní cena dodáyJ..·y zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetnč obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnční ,·četně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční seIYis včetnč bezpečnostně
technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytodno zdarma.

3) Cclkm·á kupní cena včetně příslušné DPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu ode dne: jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje prho uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajiště1ú daně z přidané hodnoty ve smyslu 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,,. platném znění (dále jen ZDPI I), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zyeřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i ,. případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plně1ú bude o poskytO\·ateli
zdanitelného plnční zveřejněna v příslušném registru plátcu daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPI I. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnční uplatnit ZYláštní zpusob zajištění danč
podle (\ 109a ZDPH, Y platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plně1ú informovat. Při použití zvláštního zpusobu zajištění daně bude
příslušná výše DPJ I zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v puvodním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
';'staveném poskyro,·atelcm zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění ,·edený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné Yýši DPI I sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodá,·ajícího na J..-upujícího okamžikem převzetí.
2) ebezpcčí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zaříze1ú k zamýšlené činnosti.

2) l\listem plnění pro dodání zboží je .\GEL Středomoravská nemocniční a.s., emocnice ,\GEL
Prostějov, Mathono,·a ul. 291/1, 796 04 ProstějoY (2ks) a Nemocnice ,\(�l�L Přero,·, Dn>řákova
75, 751 52 Přerov (1ks).

3) ProdáYající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 42 dnu od podpisu smlom,.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních sttan 

I) ProdáYající prohlašuje, že je Yýlučným dastrukem zboží a že je opráměn s ním bez omezení
disponovat, že zboží nerú zaóženo jakýmikoli právrúmi nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posl-rytuje prodávající po dobu 24 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záručrú doba počíná běžet dnem podpisu předáYacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouYy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, ,. takm·ém případě je záruka ro,·na
fo·otnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) ProdáYající se zavazuje zaJisot a provést zárucru sen'ls na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu .

2) V případě závady či poruchy zboží se prodá,·ající zavazuje ''Yslat kvalifikovaného seffisru'ho
technika na místo plnění k opravě záYady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
pcwažuje za uplatnění vady. Prodávající se zayazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
sen'lsního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže záYadu odstranit i óm, že zapujčí kupujícímu po <lobu opra,·y náhradní zboží,
jehož funkčnost bude pinč srovnatelná se zbožím opravm·aným.

3) Prodávající se zavazuje poskytoYat kupujícímu bezplatný záruční sen·is minímálně po celou dobu
tn·ání záruční lhury.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční sen·is zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek posk·ytování
pozáručních sen'1sních služeb smluvní strany uzayfou samostatnou sen'Ísní smlom·u.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) \' přípac.lě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodáYající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 ° o Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně OPI I za každý den prodlení s dodáním zboží. mluvní pokuta nebude z duYodu efekti,'Ít)
vymáhána, nedosáhne-li částky minímálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
yzniklo z ,;ny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu práYo smluvní pokutu uplat11ovat.

2) \' případě, že prodá,·ající " záruční době nedodrží termíny specifikoYané v čl. VI. odst. 2 této
smlom·y, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovanfrh záYad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Y c věcech plnění této smlouvy jsou kontaktrumi osobami:
na straně prodávajícího:

tel email: 

-



na straně kupujícího: 
 ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

tel. , email:  
na straně uživatele: 

, hla,·ní správce J\GEL Středomoravská nemocniční a.s., 
tel.  fax , email:  

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění ,. registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o rt�gistru smluv. Toto
uveřejnění zajisó kupující.

3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvtú strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,
nikoli v ósni a za nápadně nevýhodných podnúnek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenO\·á nabídka č. ES 220916-lze dne 16.9. 2022

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

dne : 21. 

Ing. h-o Vlach 

Mgr. Lukáš Macháček, i\IBA 

jednatel 

11, 2mz 
�emčtn1ce Olomouckého kraje, a.s.

Jeremenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 
IČ, 268 73 346, 

-�
IČ, CU687

 
předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, I\IBA 

místopředseda představenstva 



Příloha č. 1 - cenová nabídka č: ES 220916-1 

Typové 

označení/ 

Název Sazba 

nabízené Cena za 1 ks Cena celkem DPH 

ID Lokace Název Ks technologie bez DPH bez DPH % 

Cena celkem 

vč. DPH 

AGEL 

Středomoravská 

00003112 nemocniční a.s. 

- Nemocnice

AGEL Přerov

AGEL 

Středomoravská 

00003116 nemocniční a.s. 

- Nemocnice

AGEL Prostějov 

Ohřev 

pacienta 

vzduch 

Ohřev 

pacienta 

vzduch 

1 

2 

10B 

10B 

31 000,00 Kč 31 000,00 Kč 21% 37 510,00 Kč 

31 000,00 Kč 62 000,00 Kč 21% 75 020,00 Kč 

Cena celkem bez DPH: 93 000,00 Kč 

DPH 21%: 19 530,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 112 530,00 Kč 



Technické parametry 

Technické parametry 

Přístroj pro ohřívání pacientů na 
operačním sále, pooperačním pokoji a 
JIP 

Přesná řídicí jednotka v kombinaci s 
přikrývkami 

Účinný HEPA filtr 

min. 4 polohy nastavení teploty vč. 
nastavení okolní teploty 

Nastavení teploty v rozsahu 

Tichý a trvalý provoz 

Snadná obsluha a jednoduchá údržba 

Napájení 

Pojízdný stojan pro umístění řídicí 
jednotky 

Displej 

Dostupné přikrývky 

Součástí nabídky bude i nabídka 
na veškerý dostupný spotřební 
materiál 

OSTATNÍ 

Záruka (během záruky BTK a servis 
zdarma) 

Přístroj musí mít prohlášení o schodě 
a CE označení 

7. Ohřev pacienta -
vzduch - minimální
technická specifikace
Lokace: AGEL
Středomoravská
nemocniční a.s. -
Nemocnice AGEL Přerov
KódlD:00003112
Množství: 1 ks

Uchazeč 

Název nabízené 
technologie 

Výrobce 

Poiadovaná hodnota 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

min. od 32 °C do 43°C 

Ano 

Ano 

230 V/50Hz 

Ano 

uvede dodavatel 

min. celotělová, 

celotělová s chirurgickým 

pfístupem, hornf část 

těla - hrudník a ruce, 

trup , dolní část těla 

Ano 

ANO, min. 24 měsíců 

ANO 

8. Ohřev pacienta
vzduch - minimální
technická specifikace
Lokace: AGEL
Středomoravská
nemocniční a.s. -
Nemocnice AGEL
Prostějov
KódlD:00003116
Množství: 2 ks

Uchazeč 

Název nabízené 
technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

min. od 32
°

C do 43•c 

Ano 

Ano 

230V/50Hz 

Ano 

uvede dodavatel 

min. celotělová, 

celotělová s chirurgickým 

přístupem, horní část 

tělo - hrudník a ruce, 

trup , dolní část těla 

Ano 

ANO, min. 24 měsíců 

ANO 

A.M.I. -Analytical Medical

lnstruments, s.r a.

Pacientská ohřívací Jednotka /OB 

Jiangmen Dacheng Medical 

Equipment Ca .. Ltd 

Uchazečem uvedená hodnota 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, od 32°C do 43•c 

Ano 

Ano 

Ano, 230 V/ 50 Hz 

Ano 

Ano; LCD displeJ 

Ano; celotělová, celotělova s 

ch,rurgickým přístupem, horní 

část těla - hrudník a ruce, trup, 

dolní část těla 

Ano 

Ano, 24 měsiců 

Ano 




